
ZARZĄDZENIE Nr 240/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.02.2015 r.

w sprawie określania terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji oraz przyjęcia 
wzoru umowy o udzielenie dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2015.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 poz. 379 i poz. 1072), art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2013 poz. 1457), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 i poz. 938 i 1646, z 2014 poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) w związku 
z uchwałą Nr VI/74/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania 
oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2015, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wzór umowy o udzielenie dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce w roku kalendarzowym 2015 na obszarze Gminy Miejskiej 
Kraków, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Osoby fizyczne lub osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 
prawnej prowadzące na obszarze Gminy Miejskiej Kraków żłobki lub kluby dziecięce 
zarejestrowane w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych prowadzonym przez Prezydenta 
Miasta Krakowa mogą złożyć wniosek o udzielenie dotacji w roku 2015, nie później 
niż do 10 dni od dnia umieszczenia przez Biuro ds. Ochrony Zdrowia na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa informacji o przyjmowaniu wniosków.

§ 3. 1. Środki finansowe na udzielanie dotacji dla żłobków w roku kalendarzowym 2015, 
zostały ujęte w budżecie Miasta Krakowa w dziale 853, rozdziale 85305, § 2830, zadanie 
BZ/OND/01, nazwa działania budżetowego „Niepubliczne żłobki i kluby dziecięce”, 
(GWSMK), wydatek strukturalny – nie dotyczy.
2. Środki finansowe na udzielanie dotacji dla klubów dziecięcych w roku kalendarzowym 
2015, zostaną ujęte w budżecie Miasta Krakowa w dziale 853, rozdziale 85306, § 2830, 
zadanie BZ/OND/01, nazwa działania budżetowego „Niepubliczne żłobki i kluby dziecięce”, 
(GWSMK), wydatek strukturalny – nie dotyczy.

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa 
do określenia terminu zamieszczenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Krakowa  informacji o naborze wniosków o udzielenie dotacji, zawierania umów 
o których mowa w § 1 oraz do wyrażania zgody na przenoszenie na osobę trzecią 
wierzytelności wynikających z umowy.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


